
Semester : Gasal 2024/2025

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Farmasi dan Sains

: Farmasi

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 04015108 - GCP

: 7G

Jadwal Kuliah R.KA208 Senin   08:00-09:40

TATAP

MUKA

KE

Dosen : D140879 - LUSI PUTRI DWITA, S.Si., Apt., M.Si.

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Senin

23 Sep 2024

Kontrak Perkuliahan dan Sejarah GCP  28 LUSI PUTRI DWITA

 2 Senin

30 Sep 2024

uji klinis fase 1-4  29 LUSI PUTRI DWITA

 3 Senin

7 Okt 2024

presentasi uji klinis fase 1-4  28 LUSI PUTRI DWITA

 4 Senin

14 Okt 2024

Desain uji klinis  30 LUSI PUTRI DWITA

 5 Senin

21 Okt 2024

PSP  25 LUSI PUTRI DWITA

 6 Senin

28 Okt 2024

Tugas dan Tanggung Jawab Komisi Etik  30 LUSI PUTRI DWITA

 7 Senin

4 Nov 2024

Tugas dan Tanggung Jawab Peneliti dalam Uji Klinis  30 LUSI PUTRI DWITA

 8 Senin

18 Nov 

2024

UTS  30 LUSI PUTRI DWITA



Semester : Gasal 2024/2025

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Farmasi dan Sains

: Farmasi

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 04015108 - GCP

: 7G

Jadwal Kuliah R.KA208 Senin   08:00-09:40

TATAP

MUKA

KE

Dosen : D140879 - LUSI PUTRI DWITA, S.Si., Apt., M.Si.

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 9 Senin

25 Nov 

2024

Randomisasi  30 LUSI PUTRI DWITA

 10 Senin

2 Des 2024

Randomisasi  30 LUSI PUTRI DWITA

 11 Senin

9 Des 2024

Koreksi dosis gangguan ginjal  30 LUSI PUTRI DWITA

 12 Senin

16 Des 

2024

koreksi dosis gangguan hati  30 LUSI PUTRI DWITA

 13 Senin

23 Des 

2024

PKOD  25 LUSI PUTRI DWITA

 14 Senin

30 Des 

2024

Pkod  30 LUSI PUTRI DWITA

 15 Senin

6 Jan 2025

Uji BABE  30 LUSI PUTRI DWITA

 16 Senin

13 Jan 2025

UAS  30 LUSI PUTRI DWITA

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

LUSI PUTRI DWITA, S.Si., Apt., M.Si.

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua 

kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada 

sekretariat Fakultas masing-masing.

28 Januari 2025



N A M A

: Gasal 2024/2025

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Farmasi dan Sains

: Farmasi

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 04015108 - GCP

: 7G

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : LUSI PUTRI DWITA, S.Si., Apt., M.Si.

%

HADIR

TOT

HADIR
23 Sep 2024 30 Sep 2024 7 Okt 2024 14 Okt 2024 21 Okt 2024 28 Okt 2024 4 Novr 2024 18 Novr 202425 Novr 2024 2 Des 2024 9 Des 2024 16 Des 2024 23 Des 2024 30 Des 2024 6 Jan 2025 13 Jan 2025

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 2104015032 HALIMATUSA'DIYAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 2 2104015058 WIWID SRI WULANDARI 15  94X V V V V V V V V V V V V V V V

 3 2104015064 ALIFAH SALSABILA 15  94V V X V V V V V V V V V V V V V

 4 2104015072 MUHAMMAD SAIFUL ANIQ 14  88X V V V X V V V V V V V V V V V

 5 2104015083 SEKAR WENINGTYAS 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 6 2104015103 SRI MULYATI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 7 2104015117 MELFA TRI ISWARI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 8 2104015131 ALYA AZZAHRA PUTRI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 9 2104015132 NASYWA FADHIYA PAMUJI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 10 2104015135 SILVIA ZETIRA RIZQY 15  94V V V V X V V V V V V V V V V V

 11 2104015138 RAHMATUL LAILY ROMZA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 12 2104015140 SHOFITA NURAMALIA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 13 2104015142 ANNISA KUSUMA DEWI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 14 2104015147 AFNAN HISAN 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 15 2104015150 ALYA EVA FITRIYA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 16 2104015153 MUHAMMAD ASYRAF PAKAJA 15  94V V V V V V V V V V V V X V V V

 17 2104015154 LIA WULANDARI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 18 2104015162 NANDHITA ZAHRA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 19 2104015167 DWI SUSANTI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 20 2104015169 MUHAMAD RIZKI 15  94V V V V V V V V V V V V X V V V

 21 2104015183 MUHAMMAD ABDULLAH KHALBU ADHAM 13  81V X V V X V V V V V V V X V V V



N A M A

: Gasal 2024/2025

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Farmasi dan Sains

: Farmasi

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 04015108 - GCP

: 7G

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : LUSI PUTRI DWITA, S.Si., Apt., M.Si.

%

HADIR

TOT

HADIR
23 Sep 2024 30 Sep 2024 7 Okt 2024 14 Okt 2024 21 Okt 2024 28 Okt 2024 4 Novr 2024 18 Novr 202425 Novr 2024 2 Des 2024 9 Des 2024 16 Des 2024 23 Des 2024 30 Des 2024 6 Jan 2025 13 Jan 2025

Keterangan : X => Tidak Hadir

 22 2104015190 MAILA ZAHRA PURNAMA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 23 2104015193 MAULIDIA MAESAROH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 24 2104015196 M.KHADAFFI THERANO ESA PUTRA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 25 2104015199 DIA PARASCAYA KEMUNING 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 26 2104015201 NUR APRILIA DWIYANTI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 27 2104015223 AULIYA MIDHATI AZZAH 14  88V V X V X V V V V V V V V V V V

 28 2104015228 TIARA YUNIKA 15  94V V V V V V V V V V V V X V V V

 29 2104015233 SITI NOORROHMAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 30 2104015246 MI'ROJUL MUKMININ 14  88V V V V X V V V V V V V X V V V

 28,00Jumlah hadir :  29  28  30  25  30  30  30  30  30  30  30  25  30  30  30



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

GCP

7G

Farmasi dan Sains

Farmasi

LUSI PUTRI DWITA, S.Si., Apt., M.Si.

( 30 % ) ( 40 % )( 20 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Gasal 2024/2025

N.Aktif

 1 2104015032 HALIMATUSA'DIYAH  70 80  80 100 B 79.00

 2 2104015058 WIWID SRI WULANDARI  70 80  80 94 B 78.40

 3 2104015064 ALIFAH SALSABILA  44 80  60 94 C 62.60

 4 2104015072 MUHAMMAD SAIFUL ANIQ  38 80  70 88 C 64.20

 5 2104015083 SEKAR WENINGTYAS  66 80  80 100 B 77.80

 6 2104015103 SRI MULYATI  70 80  98 100 A 86.20

 7 2104015117 MELFA TRI ISWARI  74 80  98 100 A 87.40

 8 2104015131 ALYA AZZAHRA PUTRI  80 80  100 100 A 90.00

 9 2104015132 NASYWA FADHIYA PAMUJI  82 80  88 100 A 85.80

 10 2104015135 SILVIA ZETIRA RIZQY  72 80  95 94 A 85.00

 11 2104015138 RAHMATUL LAILY ROMZA  70 80  98 100 A 86.20

 12 2104015140 SHOFITA NURAMALIA  38 80  43 100 D 54.60

 13 2104015142 ANNISA KUSUMA DEWI  76 80  93 100 A 86.00

 14 2104015147 AFNAN HISAN  82 80  88 100 A 85.80

 15 2104015150 ALYA EVA FITRIYA  72 80  93 100 A 84.80

 16 2104015153 MUHAMMAD ASYRAF PAKAJA  64 80  95 94 A 82.60

 17 2104015154 LIA WULANDARI  70 80  90 100 A 83.00

 18 2104015162 NANDHITA ZAHRA  70 80  70 100 B 75.00

 19 2104015167 DWI SUSANTI  62 80  73 100 B 73.80

 20 2104015169 MUHAMAD RIZKI  70 80  70 94 B 74.40

 21 2104015183 MUHAMMAD ABDULLAH KHALBU ADHAM  70 80  70 81 B 73.10

 22 2104015190 MAILA ZAHRA PURNAMA  72 80  95 100 A 85.60

 23 2104015193 MAULIDIA MAESAROH  70 80  70 100 B 75.00

 24 2104015196 M.KHADAFFI THERANO ESA PUTRA  72 80  98 100 A 86.80

 25 2104015199 DIA PARASCAYA KEMUNING  78 80  88 100 A 84.60

 26 2104015201 NUR APRILIA DWIYANTI  70 80  88 100 A 82.20

 27 2104015223 AULIYA MIDHATI AZZAH  66 80  100 88 A 84.60



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

GCP

7G

Farmasi dan Sains

Farmasi

LUSI PUTRI DWITA, S.Si., Apt., M.Si.

( 30 % ) ( 40 % )( 20 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Gasal 2024/2025

N.Aktif

 28 2104015228 TIARA YUNIKA  82 80  83 94 A 83.20

 29 2104015233 SITI NOORROHMAH  73 80  81 100 A 80.30

 30 2104015246 MI'ROJUL MUKMININ  46 80  44 88 C 56.20

LUSI PUTRI DWITA, S.Si., Apt., M.Si.

Ttd


